
 

 

  

 

   
 

 

 Reykjavík, 8. maí 2024 
  USK24030341 

 
Borgarráð Reykjavíkur 
Tjarnagötu 11 
101 Reykjavík 
  

 

Hér með sendist útskrift úr fundargerð umhverfis- og skipulagsráðs dags. 8. maí 2024 varðandi 
eftirfarandi mál: 

 

Breiðholt I - breyting á deiliskipulagi - Arnarbakki 2-6, 8 og 10 

Lögð fram umsókn Grímu arkitekta ehf., dags. 26. mars 2024, um breytingu á deiliskipulagi 
Breiðholt I vegna lóðanna nr. 2-6, 8 og 10 við Arnarbakka. Í breytingunni sem lögð er til felst að 
heimilt verði að koma fyrir leikskóla á jarðhæð húss á lóð nr. 4, stækka lóð og auka 
byggingarmagn. Færa íbúðarlóð nr. 6 innan svæðisins og breyta henni í lóð nr. 10. Lóð nr. 6 
verður leikskólalóð og heimilt verður að reisa á henni útileikstofu. Stúdentaíbúðum í húsum nr. 2 
og 4 og íbúðum í húsi nr. 10 (áður nr. 6) verður fjölgað og þakformum húsa  nr. 2, 4 og 10 
verður breytt. Sameiginleg lóð verður gerð fyrir bílastæði á svæðinu og fylgilóð verður gerð fyrir 
djúpgáma á svæðinu ásamt því að byggingarreitur verður gerður fyrir hjóla- og sorpgeymslur, 
samkvæmt deiliskipulags- og skuggvarpsuppdr. Tendru Arkitektur og Grímu arkitekta, dags. 26. 
mars 2024. Einnig er lagt fram samgöngumat Mannvits fyrir Arnarbakka, útgáfa 9, dags. 24. 
apríl 2024. 
 
Samþykkt að auglýsa framlagða tillögu, skv. 1. mgr. 41. gr. sbr. 1. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr. 
123/2010. 
Vísað til borgarráðs. 
 
Áheyrnarfulltrúi Flokks fólksins leggur fram svohljóðandi bókun: 

Óskað er eftir breytingu á deiliskipulagi fyrir lóðirnar Arnarbakki 2-10. Breytingar felast í fjölgun íbúða, 
færslu á byggingarreitum og heimild fyrir leikskóla á svæðinu. Markmiðið er að fækka bílastæðum til 
muna á fyrirhuguðum uppbyggingarreitum, stærri reitum sem smærri og einnig á blönduðum sem og 
þeim sem eru í í nágrenni við góðar almenningssamgöngur. Vandamálið er að nú eru engar góðar 
almenningssamgöngur og bið í borgarlínu jafnvel einhver ár. Samnýta á stæði eins og hægt er sem er 
ágætis mál ef þess er nokkur kostur. Flokkur fólksins tekur undir að bílastæði séu ekki merkt neinum 
nema auðvitað stæði fyrir hreyfihamlaða og fatlað fólk. Stæði eiga ekki að vera frátekin fyrir ákveðin 
fyrirtæki. Mikið er talað um almenningssamgöngur og nálægð við þær en aftur er minnst á hvað við 
búum við slakar almenningssamgöngur sem þjóna aðeins mjög þröngum hópi.  Enn er með öllu óljóst 
hvernig borgarlína á eftir að virka og ganga í úthverfum Reykjavíkur. Flokkur fólksins getur ekki samþykkt 
að bílastæðum sé fækkað svo mikið sem til stendur fyrr en hægt sé að segja að við höfum fullnægjandi 



 

 

  

 

   
 

almenningssamgöngur. Bílum fer fjölgandi og áfram þarf að gera ráð fyrir bílum á götum og íbílastæðum 
bæði ofan jarðar og neðan. 

 
 

 

 

 

 

Glóey Helgudóttir Finnsdóttir 
Umhverfis- og skipulagssvið 

Skrifstofa stjórnsýslu og gæða 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Fylgiskjöl: Deiliskipulagsuppdrættir Tendra arkitekta dags. 26. mars 2024, samgöngumat Mannvits fyrir 
Arnarbakka, útgáfa 9, dags. 24. apríl 2024. 
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1. Inngangur 
Samgöngumat þetta er gert fyrir deiliskipulagsbreytingu sem nú er unnið að fyrir Arnarbakka í 
Breiðholti.  

Samkvæmt reglum um fjölda bíla- og hjólastæða í Reykjavík sem uppfærðar voru árið 2024 
(Reykjavíkurborg, 2024), eru ákveðnar kröfur varðandi fjöldi bíla- og hjólastæða innan lóða í Reykjavík 
fyrir nýbyggingar og/eða endurnýjun byggðar. Vinna skal samgöngumat ef tækifæri eru til að fækka 
bílastæðum á fyrirhuguðum uppbyggingarreitum, sér í lagi á 

- stærri byggingarreitum eða hverfum. 
- byggingarreitum með blandaðri landnotkun. 
- byggingarreitum í nágrenni við góðar almenningssamgöngur. 

 
Fjöldi bíla- og hjólstæða ákvarðast út frá eftirfarandi skrefum: 

 
MYND 1: Leiðbeiningar um ákvörðun á fjölda bíla- og hjólastæða (Reykjavíkurborg, 2024)  

 
Deiliskipulagið fyrir Arnarbakka flokkast undir svæði 1, miðsvæðis/blönduð byggð og svæði á 
samgöngu- og þróunarásum og því skal gera samgöngumat skv. skrefi 4 á myndinni fyrir ofan. Óskað 
hefur verið eftir umfangsmeira samgöngumati frá Reykjavíkurborg og því er innifalinn liður 5 „Stærri 
uppbygging“. Greina þarf eftirfarandi fimm þætti í samgöngumatinu, þar sem fimmti liður inniheldur 
fimm undirliði: 
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1. Blönduð landnotkun – samnýting stæða (k. 5.1 í reglum Reykjavíkurborgar) 
2. Deilibílar (k. 5.2 í reglum Reykjavíkurborgar) 
3. Innleiðing samgöngustefnu (k. 5.3 í reglum Reykjavíkurborgar) 
4. Nálægð við almenningssamgöngur með gott/hátt þjónustustig (k. 5.4 í reglum 

Reykjavíkurborgar) 
5. Stærri uppbygging (k. 5.5 í reglum Reykjavíkurborgar) 

- Göngu- og hjólakort frá uppbyggingu 
- Aðgengi gangandi og hjólandi að almenningssamgöngum og þjónustustigi  
- Aðstæður fyrir gangandi og hjólandi 
- Lýsing á svæði og stefnu í Hverfisskipulagi 
- Umferðarsköpun: Áætlaðar ferðir til og frá byggingarreit, óháð ferðarmáta að 

aðliggjandi gatnakerfi 

  

Mynd 2: Afmörkun svæða 1 og 2. (Reykjavíkurborg, 2020) 
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2. Samgöngumat almenn umfjöllun (stærri uppbygging) 
Þar sem um stærri uppbyggingu er að ræða eru hér skoðaðir nokkrir þættir til viðbótar. 

 Göngu- og hjólakort frá uppbyggingu 
 Aðgengi gangandi og hjólandi að almenningssamgöngum og þjónustustigi  
 Aðstæður fyrir gangandi og hjólandi 
 Lýsing á svæði og stefnu í Hverfisskipulagi 
 Umferðarsköpun: Áætlaðar ferðir til og frá byggingarreit, óháð ferðarmáta að aðliggjandi 

gatnakerfi 

Göngu- og hjólakort frá uppbyggingu 

Mynd 3 sýnir 20 mínútna göngu- og hjólakort frá Arnarbakka. Á 20 mínútum er hægt að ganga að 
Elliðaárdalnum frá reitnum, en áætlaður gönguhraði er 5 km/klst sem er meðalhraði gangandi. Stutt 
er í ýmsa þjónustu í Mjóddinni sem og aðra þjónustu sem áætlað er að komi á reitinn. Kortið sýnir að 
miðað við 16 km/klst á hjóli þá er hægt að hjóla í Öskjuhlið og langleiðina niður í miðbæ. Áætla má að 
það taki um 25 – 30 mínútur að hjóla niður í miðbæ frá Arnarbakka og öfugt.  

 
Mynd 3: 20 mínútna göngu- og hjólakort frá Arnarbakka (Upphafsstaður). 

Á kortinu má sjá helstu stíga í kringum hverfið. Góðar tengingar eru í allar áttir og því auðvelt að fara 
inn á stofnstíga frá hverfinu, til dæmis í Elliðaárdalnum og Fossvoginum. 
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Aðgengi gangandi og hjólandi að almenninssamgöngum og þjónustustigi 

Nýtt leiðakerfi fyrir 2034 er sýnt á mynd 4.  Frá Arnarbakka sést að stutt er í mismunandi strætóleiðir 
sem fara víðsvegar um höfuðborgarsvæðið. Einnig er Mjóddin í göngufjarlægð frá reitnum þar sem 
bæði eru stoppistöðvar og verslun og þjónusta. 

 

 

 

 

 

 

Aðgengi gangandi og hjólandi að almenninssamgöngum eru góðar með fáum þverunum yfir götur. 
Núverandi stígar tengjast vel við almenningssamgöngurnar í kring og stutt í þjónustuna. Þjónustustigið 
er gott í kringum Arnarbakka og því greiður aðgangur að vistvænum samgöngumátum, sem getur leitt 
til fækkunar á bílastæðum eins og kemur fram í kafla 3.4 Nálægð við almenningssamgöngur.  

Mynd 4: Nýtt leiðanet 2034 í kringum Arnarbakka 
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Mynd 5: Stígar frá Arnarbakka (Reykjavíkurborg, 2024) 

Aðstæður fyrir gangandi og hjólandi 

Með breyttu hverfisskipulagi, þá má gera ráð fyrir að aðstæður fyrir gangandi og hjólandi muni batna. 
Á mynd 3 sýnir kortið bæði núverandi stíga og fyrirhugaða stíga sem myndast með breyttu skipulagi 
og uppbyggingu. Greið leið er fyrir gangandi og hjólandi í Mjódd og því stutt í þjónustu í kring; verslanir, 
bíó, íþróttasvæði (ÍR) og fleira. Tengingar eru fínar í allar áttir, eins og sést á mynd 5 hér að ofan, og 
hátt þjónustustig almenningssamgangna. Samkvæmt samgöngumati, kafla 3.5, er ráðlagt að setja að 
lágmarki 476 hjólastæði sem talið er að bæti aðstæður hjólandi.  
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Lýsing á svæði og stefnu í Hverfisskipulagi 

Samkvæmt deiluskipulagsbreytingum þá er fyrirhugað að vera með íbúðir, leikskóla, verslun og 
þjónustu. Áhersla er einnig á græn svæði fyrir hjólabrettagarð, klifurvegg, opin svæði til að njóta ásamt 
fleiru. Stefnan er að stutt sé í flesta þjónustu sem fólk þarfnast innan hverfisins og það þurfi að ferðast 
styttri vegalengdir og geti þá nýtt vistvænar samgöngur í meiri mæli. 

 
Mynd 5: Svæðið með núverandi og fyrirhugaðri þjónustu og starfsemi. Mynd úr Hverfisskipulagi Breiðholts. 

 

Umferðarsköpun: Áætlaðar ferðir til og frá byggingarreit, óháð ferðarmáta að aðliggjandi gatnakerfi 

Núverandi umferð  

Áætlaðar ferðir til og frá byggingarreit eru frá gatnamótum Stekkjarbakka/Álfabakka. 
Sólarhringsumferð á Álfabakka, austan Stekkjarbakka er 6.255 þúsund bílar (HVDU) og lækkar niður í 
3.571 bíla á sólarhring við gatnamótin við Arnarbakka (Reykjavíkurborg, 2024). Aðkoma að svæðinu er 
góð, áfram verður hægt að keyra snúningssvæðið við Breiðholtsskóla ef snúa þarf við ef umferð um 
svæðið er mikil eða að nýta sem sleppisvæði. Sólarhringsumferð um Arnarbakka til suðurs er 1786 
bílar.  
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Mynd 6: Samgöngur um svæðið. Mynd úr Hverfisskipulagi Breiðholts. 

Mynd 6 sýnir helstu leiðir inn og út úr hverfinu fyrir alla samgöngumáta. Eins og sjá má er stutt í 
lykilstöðvar almenningssamgangna.  

Gera má ráð fyrir að umferð gangandi, hjólandi og annarra örflæðismáta fari að stórum hluta um 
göngustíg í gegnum mitt raðhúsahverfið (sjá mynd 7). Aðgengi virkra samgöngumáta til og frá 
Arnarbakka er gott og þjónustustig almenningssamgangna er gott, en stoppistöðvarnar Leirubakki, 
Dvergabakki, Eyjabakki, Stekkjarbakki og Mjóddin eru í um 10 mínútna göngufjarlægð. Einnig er gert 
ráð fyrir tveimur stöðum fyrir deilibíla (sjá mynd 8 bleikir hringir). Þar sem gert er ráð fyrir 70 
stúdentaíbúðum en fáum stæðum sem mun fylgja þeim, gætu deilibílar komið að góðum notum fyrir 
nemendur ef skjótast þarf lengri ferðir og þá kæmu þeir í staðinn fyrir að eiga eigin bíl. 
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Mynd 7: Stígur til og frá Arnarbakka og Mjódd. 
 

 
Mynd 8: Orka og auðlindir á svæðinu. 

 
Umferðasköpun 

Samkvæmt deiliskipulaginu fyrir Arnarbakka er gert ráð fyrir 70 stúdentaíbúðum sem skiptast u.þ.b. 
50/50 í stúdíóíbúðir og þriggja herbergja íbúðir. Einnig er gert ráð fyrir 29 venjulegum íbúðum 
(fermetrafjöldi er frá 36,2-82,3 m2),  1140 m2 leikskóla og um 900 m2 í verslun og þjónustu. Til að áætla 
umferðarsköpun á svæðinu er notast við ferðamyndunarjöfnu frá VSÓ (VSÓ, 2006) en hún gefur 
bílferðir sem myndast í reitnum miðað við óbreyttar ferðavenjur: 
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Jafna 1 ferðir = 1,85*íbúar + 0,14*m2 verslun og skrifstofur + 0,04*m2 annað atvinnuhúsnæði.  

Höfuðborgarsvæðinu hefur verið skipt upp í fjögur svæði, sjá töflu 1 skv. markmiðum svæðisskipulags 
höfuðborgarsvæðisins 2015-2040 sem koma einnig fram í Aðalskipulagi Reykjavíkur 2040. 

Tafla 1: Forsendur um hlutfallslega breytingu á hlutdeild bílferðar (SSH, o.fl., 2015). 

 

Það eru hlutfallslega mestir möguleikar til að fækka ferðum á svæði I, því næst á svæði II og síðan 
ennþá minna á svæðum III og IV. Myndin hér fyrir neðan sýnir skiptingu höfuðborgarsvæðisins í fjóra 
hluta. Arnarbakki fellur undir svæði II, en bílferðum á svæði II er áætlað að fækka um 15%.  

 
Mynd 9: Höfuðborgarsvæðinu skipt í fjögur svæði eftir möguleikum til breytinga á ferðavenjum. (SSH, o.fl., 

2015). 
Árið 2022 var hlutfall bílferða 72%, hjólreiða 5%, gangandi 15%, almenningssamgöngur 5% og annað 
3% (Stjórnarráð Íslands, 2023). Með því að fækka bílferðum um 15% (það er svæði II) þá mun bílferðum 
fækka niður í 57% allra ferða og skv. markmiði svæðisskipulags höfuðborgarsvæðisins um að 
almenningssamgöngur verði 12% fyrir 2040 þá verður hlutfall gangandi og hjólandi 31%.  
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Tafla 2: Umferðarsköpun vegna uppbyggingar við Arnarbakka. Fjöldi ferða á sólarhring.  

 
*Áætlaður fjöldi íbúa er 174 manns (1 fyrir stúdíóíbúðir og 2,5 fyrir aðrar íbúðir). 

Núverandi umferð er um 3.571 bílar á sólahring á Álfabakka við gatnamótin við Arnarbakka, í báðar 
áttir. Með nýju deiliskipulagi og breyttum ferðavenjum eru áætlaðar sólahringsferðir um 5000 
ökutæki/sólarhring, sem er vel innan afkastagetu gatna (um 10.000 ökutæki/sólarhring per átt á 
götum með eina akrein í hvora átt).  
 
Tafla 3: Breyting á ferðamyndun með nýju skipulagi. 

     

Íbúar Verslun/þjónusta Leikskóli Samtals

Byggingarmagn* 174              390 m2 1140 m2
Fjöldi bílferða skv. ferðamyndunarjöfnu 644              109                                91                              844          
Fjöldi bílferða með 15% fækkun 547              93                                  78                              718          
Óbreyttar ferðavenjur Íbúar Verslun/þjónusta Leikskóli Samtals
Fjöldi bílferða 644              109                                91                              844          
Almenningssamgöngur (einstaklingar) 44                7                                     6                                 57            
Gangandi (einstaklingar) 122              21                                  17                              160          
Hjól (einstaklingar) 44                7                                     6                                 57            
Breyttar ferðavenjur Íbúar Verslun/þjónusta Leikskóli Samtals
Fjöldi bílferða 547              93                                  78                              718          
Almenningssamgöngur (einstaklingar) 104              18                                  15                              137          
Gangandi og hjólandi (einstaklingar) 218              37                                  31                              286          

Ein átt Báðar áttir

Núverandi bílaumferð 1786 3571
Bílaumferð frá verslun og leikskóla 170          341
Bílaumferð frá íbúðasvæði 547          1094
Samtals 2503 5006
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Grunntala fyrir fjölda bílastæða fyrir verslunarrými við Arnarbakka er því 16 stæði og 33 fyrir 
Breiðholtsskóla. Þessi tala er svo lækkuð með kafla 3.1 hér á eftir.  

Fyrir atvinnustarfsemi þarf um það bil 9 hjólastæði, 45 fyrir leikskólann og 223 við Breiðholtsskóla. 
Gera skal ráð fyrir að 20% hjólastæða fyrir verslunarrými séu í læstu rými (2 hjólastæði) og að 80% 
stæða (7 hjólastæði) séu staðsett sem næst inngangi fyrir gesti. Mælt er með því að helmingur 
hjólastæða við inngang sé yfirbyggður. Áætlað er að 80-90% af bílastæðunum sé fyrir viðskiptavini, hin 
stæðin eru ætluð starfsmönnum og til annarrar notkunar. Hvatt er til að nýta samgöngustefnu fyrir 
starfsmenn á svæðinu. 

Ekki er gerð sérstaklega grein fyrir aðkomu/umferð hópbifreiða í deiliskipulaginu, en fyrir er 
snúningstaður við Breiðholtsskóla sem heldur sér samkvæmt deiliskipulagi. Því er ekki gert ráð fyrir 
sleppistæðum (e. „pick-up / drop-off“).  

3.1 Blönduð landnotkun – samnýting stæða 

Möguleiki er á að fækka bílstæðum með því að samnýta stæði, en það fer eftir landnotkun, fjölda 
fyrirtækja/stofnana og íbúða á eftirfarandi svæði. Bílastæðaþörfin er ákvörðuð út frá mestu þörf yfir 
daginn (morgun, síðdegi, nótt o.s.frv.). Við samnýtingu bílastæða er mikilvægt að bílastæði séu ekki 
frátekin (sérmerkt) fyrir ákveðin fyrirtæki, starfsmenn eða íbúðir. Þannig geta mismunandi notendur 
samnýtt bílastæði. Eftirfarandi tafla sýnir ákvörðun á hlutfalli bílastæða eftir tíma dags.  

Tafla 8: Áætlað hlutfall á nýtingu bílastæða til að ákvarða minni þörf fyrir bílastæði3 

 

 
3 Bíla- og hjólastæðastefna Reykjavíkurborgar, tafla 3. 
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3.4 Nálægð við almenningssamgöngur 

Tíðar almenningssamgöngur geta fækkað fjölda bílastæða á svæði 1 um 10%, ef aðgengi að 
biðstöðvum eru í hæfilegri fjarlægð þ.e. innan 400-600 m. Arnarbakki er staðsettur í innan við 500 m 
göngufjarlægð frá tveimur biðstöðvum (Stekkjarbakki og Arnarbakki) og  með tíðum ferðum leiða en 
þar ganga leiðir 3, 4, 12, 17, 24. Hafa má þó í huga að sú leið af þessum sem er með mesta tíðni er leið 
3 og hún gengur einungis í aðra áttina eftir Arnarbakka, og hún er eina leiðin sem er bein tenging við 
Háskóla Íslands. Um 600 – 800 m göngufjarlægð í Mjóddina, en þar fara leiðir 2, 3, 4, 11, 12, 17, 21, 
24. Bein strætótenging frá Háskóla Íslands með leið 3 er því í yfir 600 m göngufjarlægð og upp brekku. 
Þetta er nokkuð góð nálægð við almenningssamgöngur, og þjónustan mun verða mjög góð með 
tilkomu Borgarlínu frá Mjódd upp í Efra Breiðholt í gegnum Neðra Breiðholt, þ.e. eftir Arnarbakka. Hér 
er þó lagt til að draga ekki úr bílastæðafjölda vegna þessa. 
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3.5 Bíla- og hjólastæðamat - Samantekt 

Bílastæði 
Grunntala m.v. hámark í töflu 5 í reglum – íbúðir og gestir:     41           
Grunntala m.v. viðmið í töflu 7 í reglum – atvinnustarfsemi:       3 
Grunntala m.v. viðmið í töflu 7 í reglum – leikskóli:                   13  
Grunntala m.v. viðmið í töflu 7 í reglum – Breiðholtsskóli:    33 
Samtals grunntölur:         90 
 
Fjöldi bílastæða eftir að tekið er tillit til samnýtingar:      72      
  
Lagt er til að fjöldi bílastæða fyrir nýjar íbúðir, gesti, leikskóla og verslunarrými á reitnum verði 39. 
Með bílastæðum fyrir Breiðholtsskóla verður heildarfjöldi bílastæða því 39+33=72. Við Breiðholtsskóla 
eru í dag 6 hleðslustæði fyrir rafbíla sem verða áfram.  

Í heild verða því á svæðinu 72 venjuleg bílastæði og 6 hleðslustæði. Samtals verða því 78 bílastæði. 
Í dag eru 39 stæði meðfram Arnarbakka við Breiðholtsskóla, þannig til viðbótar við þau þarf því 39 
stæði, til dæmis á bílastæðaplani uppi við nýju byggingarnar. Uppfylla þarf kröfu Byggingarreglugerðar 
um fjölda bílastæða fyrir hreyfihamlaða sem eru 5 stæði miðað við 78 bílastæði, gert er ráð fyrir að 
stæðin fyrir hreyfihamlaða sé hluti af þessu 78 bílastæðum.  

Athuga skal að til að tryggja samnýtingu þá geta bílastæðin ekki verið aðgreind fyrir íbúðir annars vegar 
og atvinnuhúsnæði hins vegar. Tryggja þarf þetta í skipulaginu og að því verði fylgt eftir, bæði við 
uppbyggingu og eftir að uppbyggingin verður tekin í notkun. 

Hjólastæði 
Fjöldi hjólastæða skv. töflu 5 í reglum –  íbúðir og gestir:      Lágmark 200, þar af 180 í læstri geymslu. 
Fjöldi hjólastæða skv. töflu 7 í reglum – atvinnustarfsemi:    Lágmark 55, þar af 11 í læstri geymslu. 
Fjöldi hjólastæða fyrir íbúðir, gesti og atvinnustarfsemi á reitnum skal því vera að lágmarki 255, þar 
af 191 í læstri geymslu ásamt 223 stæðum við Breiðholtsskóla. Samtals 478 hjólastæði. 
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